
MTK-Satakunnan Omistajanvaihdos- 
hankkeen tiivistelmä 
 
Tavoite, tulokset ja kohderyhmä 
 
Hankkeen tavoitteina on  

• kannustaa kannattaviin omistajanvaihdoksiin  

• jakaa tietoa erilaisista maa- ja metsätilojen sekä maaseutuyritysten omistajanvaihdosprosesseista 

• omistajanvaihdosten henkisen prosessin merkityksen ymmärtäminen ja sisäistäminen  

• uusien yrittäjien osaamisen sekä ammatillisten ja sosiaalisten verkostojen kehittäminen 

• maa- ja metsätilojen sidosryhmien tiedon ja yhteistyön lisääminen omistajanvaihdoksissa sekä 

•  maaseutuammattien imagon parantaminen. 
 

Näiden tavoitteiden toteutuminen edesauttaa omistajanvaihdosten onnistumisia ja määrän kasvua. Tämä on 
edellytyksenä sille, että saamme turvattua alueellamme kestävän, kannattavan sekä ilmasto- ja ympäristö-
viisaan maa- ja metsätaloustuotannon riittävässä volyymissä.  Tämä edesauttaa alueemme pysymistä elin-
voimaisena ja ruokateollisuuden ja -turvallisuuden kehittymistä alueellamme jatkossakin.  
 

Hanke on tarkoitettu MTK-Satakunnan alueen maa- ja metsätalousyrittäjille, sellaisiksi aikoville ja yrittäjyy-
destä kiinnostuneille henkilöille. Hankkeen kohderyhmää ovat myös maa- ja metsätaloudesta luopujat sekä 
kaikki omistajanvaihdosprosesseihin osallistuvat yhteistyötahot.  

 
Toiminta 
 
Hankkeessa hyödynnetään asiantuntijoiden osaamista ja toimitaan tiiviissä yhteistyössä sidosryhmien ja mui-
den hankkeiden kanssa.  Järjestetään erilaisia infotilaisuuksia, tutustumiskäyntejä, pienryhmäkokoontumisia 
sekä muuta tiedottamista. Aloitetaan mentorointitoiminta tukemaan omistajavaihdosten onnistumisia.  Laa-
ditaan omistajanvaihdoksia tukevia infomateriaaleja kuten Omistajanvaihdoksen muistilistat, Muutosvoimaa 
omistajanvaihdoksiin- kirjanen työpohjineen sekä Talouden ABC-opas omistajanvaihdoksiin.    
 

Hankkeessa hyödynnetään tiedotukseen, markkinointiin ja yhteydenpitoon MTK-Satakunnan www-sivut, jä-
sentiedotteet, Fb- ja Instagram-ja X-tilit sekä YouTube-kanava sekä uusina etenkin tulevien yrittäjien tavoit-
tamiseen myös Snapchat ja TikTok. Tavoitteena on, että myös alueen kunnat ja muut yhteistyötahot tiedot-
tavat aktiivisesti hankkeesta.  
 

Hankkeessa tuotettu materiaali videotallenteineen jää hyödyntämään omistajanvaihdoksia myös hankkeen 
jälkeen MTK-Satakunnan nettisivuille materiaalipankkiin. Hankkeen aikana syntyy uusia verkostoja ja yhteis-
työ paranee. Omistajanvaihdoksien osapuolet ja myös sidosryhmät osaavat ottaa paremmin huomioon eri 
osapuolten henkilösuhteet ja sosiaalisten ja taloudellisten prosessien läpikäynnin tärkeyden.  
 

Toiminta-aika, resurssit ja rahoitus 
 
MTK-Satakunnan Omistajanvaihdos-hankkeen toiminta-aika on 1.6.2024-31.12.2026.  Hanke on yhteistyö-
hanke, jonka henkilöresurssit ovat 1,5 htv/v. Hankkeeseen haetaan 90 %:n rahoitusta ns. flatrate 19 % -yh-
teistyöhankkeena Satakunnan ja Pirkanmaan ELY-keskuksilta Euroopan Maaseudun kehittämisen maatalous-
rahastosta sekä 10 %:n rahoitusta alueen kunnilta ja kaupungeilta. 

  


